АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2--1. ,,( Q. 2.rJ,fg № 330t ( 1 '2
О завершении действия муниципальной программы

городского округа Красногорск «Образование» на 2017 -2021 годы

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части
регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п. 3
постановления администрации городского округа Красногорск от 05.09.2019
№2124/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского
округа Красногорск Московской области», постановляю:

1. Завершить действие муниципальной программы городского округа
Красногорск «Образование» на 2017-2021 годы, утвержденной
постановлением администрации Красногорского муниципального района от
03.10.2016 № 2064/10 (с изменениями, внесенными постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.02.2017 № 299/2, от
27.04.2017 № 908/4, от 27.06.2017 № 1450/6, от 30.08.2017 № 1974/8, от
29.09.2017 № 2240/9, от 03.10.2017 №2278/10, от 28.11.2017 № 2783/11, от
20.12.2017 №3024/12, от 19.02.2018 № 375/2, от 30.03.2018 № 788/3, от
17.05.2018 № 1197/5, от 05.07.2018 № 1686/7, от 22.08.2018№ 1998/8, от
16.11.2018 № 3069/11, от 26.12.2018 № 3505/12, от 20.02.2019 № 311/2,
18.03.2019 № 500/3, 15.04.2019 № 756/4, 28.06.2019 №1426/6, 30.08.2019 №
2081/8, от 30.09.2019 № 2358/9, от 22.11.2019 №2939/11, от 11.12.2019
№3092/12, от 27.12.2019 № 3306/12) 31 декабря 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

/

Э .А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова

* 012406

Исполнитель Н.С. Тимошина

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш,
Ризвановой, Ковалевой, Кормилицыну, Строкову, Тимошиной.